2020 年 2 月 27 日（木）

お客様各位

串揚げいやさか

代表 掛田英治

新型コロナウィルスに対する取り組みのお知らせ

拝啓 平素より、『串揚げいやさか』をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

さて、この度の新型コロナウィルスに対する『串揚げいやさか全店舗』の取り組みをお知

らせいたします。

完璧なものとすることは難しい事案でありますが、お客さまとお店のスタッフへの感染

リスクを少しでも下げるために、『串揚げいやさか』は出来ることから、出来る限りの努力

をつづけて参りますので、皆さまには一層のご愛顧とご指導を賜りますようお願い申し上

げます。

敬具

記

☆お店の取り組み

⚫ 風邪の症状や 37.5℃以上の発熱が４日以上続いているスタッフの勤務の禁止。（※厚生

労働省が定めるガイドラインに基づく。）

⚫ 強いだるさ（倦怠感）や息苦しさ（呼吸困難）があるスタッフの勤務の禁止

⚫ スタッフ全員、マスクの着用（※可能な限り入手に努めてまいります。）

⚫ 混雑時及び、定期的な店内の換気

⚫ 全スタッフやその御家族、また日常生活を共にした方の行動範囲や健康状態の確認・報

告の社内モニタリングの徹底

☆お客様へのお願い

⚫ スタッフ全員がマスクをして調理・接客をいたしますことをご了承ください。

⚫ 入店の際には必ず入口に設置してありますアルコールにて消毒をお願いします。（※可

能な限り入手に努めてまいります。）

以上